REGIONE TOSCANA



DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI, INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE E INNOVAZIONE

Direttore Gianluca VANNUCCINI

Incarico: DECRETO PRESID. GIUNTA REGIONALE n. 28 del 28-02-2022

Decreto soggetto a controllo di regolarità amministrativa ai sensi della DGR n. 521/2024

Numero adozione: 7165 - Data adozione: 09/04/2025

Oggetto: CUP D51B21004050006. Commissione di valutazione per la selezione degli esperti del PNRR afferenti alla Task Force della Missione 1, Investimento 1, 2.2 "Task Force Digitalizzazione e Architettute IT" del PNRR, con profili professionali di "Ingegnere Informatico", "Ingegnere o Architetto" ed "Esperto in informatica giuridica" nominata con decreto 6127 del 19/03/2025. Sostituzione di un componente

Il presente atto è pubblicato sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art.18 della l.r. 23/2007.

Data certificazione e pubblicazione in banca dati ai sensi L.R. 23/2007 e ss.mm.: 09/04/2025

Numero interno di proposta: 2025AD008540

IL DIRETTORE

VISTO il proprio decreto dirigenziale 6127 del 19/03/2025 CUP D51B21004050006. Commissione di valutazione per la selezione di tre esperti del PNRR afferenti alla Task Force della Missione 1, Investimento 2.2 "Task Force Digitalizzazione e Architetture IT" del PNRR, con profili professionali di "Ingegnere Informatico", "Ingegnere o Architetto" ed "Esperto in informatica giuridica". Nomina dei componenti;

DATO ATTO che l'attività dei componenti delle commissioni è svolta a titolo gratuito;

PRESO ATTO che il nominativo riportato di cui al numero progressivo 1 dell'allegato 1 indicato nel decreto dirigenziale n. 6127 del 19/03/2025 quale componente effettivo della Commissione di valutazione degli esperti "Ingegnere Informatico" "Ingegnere o Architetto" ed "Esperto in informatica giuridica", per impossibilità sopravvenuta non potrà partecipare alla suddetta Commissione;

RITENUTO opportuno provvedere alla designazione di un nuovo nominativo da inserire in seno alla Commissione di valutazione degli esperti "Ingegnere Informatico" "Ingegnere o Architetto" ed "Esperto in informatica giuridica", in qualità di componente effettivo;

RITENUTO, pertanto di individuare quale nuovo componente effettivo della Commissione di valutazione degli "Ingegnere Informatico" "Ingegnere o Architetto" ed "Esperto in informatica giuridica" il nominativo di cui al numero progressivo 2 dell'allegato 1 in sostituzione del nominativo di cui al numero progressivo 1 dell'allegato 1;

RITENUTO di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di Regione Toscana nella sezione «Amministrazione trasparente» "Bandi di concorsi e avvisi sul personale/Avvisi di selezione per incarichi professionali";

RITENUTO di demandare l'acquisizione delle dichiarazioni relative alla inesistenza di situazioni di incompatibilità ai sensi degli artt. 35 e 35 bis del D. Lgs. 165/2001, dell'art. 3 della L. n. 56/2019 e dell'art. 51 del c.p.c. al momento della seduta di insediamento della Commissione di valutazione;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale;

PRESO ATTO che il Codice CUP assegnato al progetto è: D51B21004050006;

DECRETA

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

- 1. di individuare quale nuovo componente effettivo della Commissione di valutazione degli "Ingegnere Informatico" "Ingegnere o Architetto" ed "Esperto in informatica giuridica" il nominativo di cui al numero progressivo 2 dell'allegato 1 in sostituzione del nominativo di cui al numero progressivo 1 dell'allegato 1;
- 2. di dare atto che l'attività dei componenti della Commissione è svolta a titolo gratuito;

- 3. di demandare l'acquisizione delle dichiarazioni relative alla inesistenza di situazioni di incompatibilità ai sensi degli artt. 35 e 35 bis del D. Lgs. 165/2001, dell'art. 3 della L. n. 56/2019 e dell'art. 51 del c.p.c al momento della seduta di insediamento della Commissione di valutazione;
- 4. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale;
- 5. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di Regione Toscana nella sezione «Amministrazione trasparente» "Bandi di concorsi e avvisi sul personale/Avvisi di selezione per incarichi professionali".

IL DIRETTORE

Allegati n. 1

1 Allegato 1 Nominativi commissione 22b75fc6100b8b865905e2428b377898dc73b4b38fe91f985acc254f8cb20839

CONTRO Positivo	DLLO DI	REGOL	ARITA' A	AMMINI	STRATIV	/ A

CERTIFICAZIONE